OIV-ovih obveza prema ovom Ugovoru.

CIJENA I PLAĆANJE
Članak 4.

Specifikacija usluga, jedinične cijene, ugovoreni kapacitet i mjesečna naknada navedeni su u priloeu 
Privitak 2.
Mjesečna naknada za pružanje usluga iz ovoga Ugovora, sukladno prilogu Privitak 2., iznosi 47.625,82 
HRK (četrdesetsedamtisućašestodvadesetpetkuna i osamdesetdvijelipe). Na navedenu naknadu 
obračunava se PDV sukladno važećim zakonima i podzakonskim propisima.
Ako usluga ne traje cijeli mjesec, naplatit će se pripadni razmjerni dio.
OIV će NAKLADNIKU ispostavljati račune zadnjega radnog dana u mjesecu za tekući mjesec.

[...]

HR0723900011100347957, Hrvatska poštanska banka d.d.

sklopili su

SPORAZUM br. 481/22 
O RESTRUKTURIRANJU DUGA

(1) Dužnik i OIV suglasno utvrđuju da na dan 30. rujna 2022. prema Izvodu otvorenih stavaka iz Priloga
1, koji čini sastavni dio ovog Sporazuma, ukupni dug Dužnika prema OIV-u iznosi 970.685,19 HRK
(devetstosedamdesettisućašestoosamdesetpetkunadevetnaestlipa) koji čine:

(a) dospjeli iznos od 425.369,19 HRK (četiristodvadesetpettisućatristošezdesetdevet 
kunadevetnaestlipa) za redovne račune iz 2021.

(b) dospjeli iznos od 476.258,24 HRK (četiristosedamdesetšesttisućadvijestopedesetosam 
kunadvadesetčetitilipe) za redovne račune iz 2022.

(c) dospjeli iznos od 4.666,89 HRK (četiritisućešestošezdestšestkunaosamdesetdevetlipa) za račun 
za kamate iz 2022.

(d) nedospjeli iznos od 4.858,59 HRK (četiritisućeosamstopedesetosamkunapedesetdevetlipa) za 
račun za kamate iz 2022.

(e) nedospjeli iznos od 59.532,28 (pedesetdevettisućapetstotridesetdvijekunedvadesetosamlipa) 
za račun iz 2022.

(2) Dužnik potvrđuje da potpisivanjem ovog Sporazuma priznaje cjelokupan iznos duga iz članka (1) ovog 
Sporazuma te se priznanjem duga smatra da je prekinuta zastara koja za dospjeli dio ukupnog duga 
počinje teći iznova u skladu s rokovima iz ovog Sporazuma.

(3) Dužnik i OIV suglasno utvrđuju da na dan 30. rujna 2022. OIV posjeduje važeće instrumente 
osiguranja plaćanja u ukupnom iznosu do 1.383.596,83 HRK 
(milijuntristoosamdesettritisućepetstodevedesetšestkuna i osamdeset trilipe) koje je Dužnik predao 
kao jamstva za plaćanje obaveza iz ranije sklopljenih ugovora: Ugovor o zakupu EKI broj 343/08 od 
20. listopada 2008., Ugovoroodašiljanju u MUK D broj428/10od 4. veljače 2011., Ugovor o prijenosu 
i odašiljanju podataka u DVB-T2 sustavu (multipleks M2, regija D4) OIV broj 561/20 od 12.

[...]

(6) Kao sredstvo osiguranja plaćanja temeljem ovog Sporazuma Dužnik se obvezuje dostaviti OIV-u nove 
instrumente osiguranja plaćanja, koji mogu biti zadužnica, bjanko zadužnica i/ili bankarska garancija 
(dalje u tekstu: instrumenti osiguranja plaćanja) na ukupan iznos do 450.000,00 HRK 
(četiristopedesettisućakuna i nula lipa) i to:

a) instrumente osiguranja plaćanja u iznosu do 200.000,00 HRK (dvjestotisućakuna i nula lipa) 
najkasnije do 3. siječnja 2023.

b) instrumente osiguranja plaćanja u iznosu do 250.000,00 HRK (dvjestopedesettisućakuna i 
nula lipa) najkasnije do 9.